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Szerzo6do fél2

Sarhegyi és Tarsai Ugyvédi
Iroda

Employer Branding-HR
Tanacsado Kft.

Technotrade Solution &
Capital Kft.

Gyori Szent Kamillus
Romai Katolikus Plébania

Filter:max Informatikai és
Kereskedelmi Szolgaltatd
Kft.

S & T Consulting Kft.

EUROLEX Consulting Kft.

Ernst & Young Tanacsado
Kft.

Magyar Vivo Szovetség

Collegium Musicum
Jaurinense Régizene
Egyesiilet

Szerzodés tipusa

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgéltatas
megrendelés

tdmogatas

aru és szolgaltatas
megrendelés

szolgéltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

tamogatas

* A szerzédés értéke nem jelenti a tényleges kifizetést.

2021. marcius - aprilis

A szerz6dés tirgya

agraripari magantékealap 1étrehozasanak jogi
tamogatasa és lebonyolitasa

technikai innovacios tanacsadas

Szoftver és licensz szerz6dés és vallalkozasi
keretszerzodés multifunkcionalis eszk6zok
tamogatasara

tamogatasi szerz0dés

szotfver licensz szerzddés

tizfal licensz hosszabbitas

szakmai tanacsadas

mitkddési kockazatkezelési tanacsadas

szponzoracios egyiittmiikodési megallapodas

tamogatasi szerzodés

A szerzodés
(szerzodésmaodosita
s) alairasanak
datuma

2021.03.16.

2021.03.25.

2021.03.19.

2021.03.05.

2021.04.29.

2021.04.30.

2021.04.26.

2021.04.22.

2021.03.11.

2021.03.05.

A szerzodés
tartama
(hatarozott
tartam esetén
idétartam
megjelolése)

teljesitéssel

2021.12.31.

2 éves hatarozott
idétartam, illetve a
keretdsszeg
kimeriiléséig

teljesitéssel
30 naptari nap
30 naptari nap

12 hénapos

hatarozott
idGtartam

180 nap

2021.12.31.

teljesitéssel

A szerzodés értéke
(netto)”

350.000,-

14.000.000,-

8.600.000,-

50.000.000,-

7.850.000,-

10.971.596.-

14.640.000,-

14.250.000,-

15.000.000,-

5.000.000,-

A
szerzodés
devizanem
e

EUR

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF



Eximbank

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

MEHIB

EUROLEX Consulting Kft.

Dr. Antal Daniel Pal

Magyar Lovassport
Szovetség

CRAFT Kft.

szolgéltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

2021. marcius - aprilis

tizletviteli tanacsadas
tanacsadas a nemzetk6zi szabalyozoi
kornyezet pénziigyi szervezeteire gyakorolt

hatasairol

szponzoracios egyiittmiikodési megallapodas

Osszefoglalo gazdasagi hatdstanulmany
elkészitése

2021.03.10.

2021.03.05.

2021.04.28.

2021.04.23.

1 éves hatarozott
idGtartam

2022.01.31.

teljesitéssel

180 naptari nap

14.796.000,-

12.000.000,-

5.000.000,-

14-500.000,-

HUF

HUF

HUF

HUF



